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一般会計 予算の推移  
 

 

一般会計歳入歳出予算は、本市の将来像である「緑と健康で豊かな文化都市」を実現するため、狭山

市総合計画に基づく事業を最重点とした予算編成を行いました。当初予算額は、53,547,000,000 円であ

り、対前年度比 8.14 パーセントの増となりました。以降 9 回の補正を行い、最終予算現額を

59,671,997,834円としました。予算の推移は次のとおりです。 

 

 

予 算 の 推 移 

（単位 千円） 

区 分 
当初予算額及び 

補 正 前 の 額 
補 正 額 合 計 備 考 

当 初 53,547,000 ── 53,547,000 令和6年 3月14日議決 

第  １  号 53,547,000 3,800 53,550,800 令和6年 4月24日議決 

第  ２  号 53,550,800 1,994,010 55,544,810 令和6年 6月24日議決 

第  ３  号 55,544,810 1,656,863 57,201,673 令和6年 9月30日議決 

第  ４  号 57,201,673  67,779 57,269,452 令和 6年 1 0月 2日専決 

第  ５  号 57,269,452  1,203,341 58,472,793 令和6年12月16日議決 

第  ６  号 58,472,793  64,337 58,537,130 令和6年12月16日議決 

第  ７  号 58,537,130  545,720 59,082,850 令和6年12月26日専決 

第  ８  号 59,082,850  △1,092,076 57,990,774 令和7年 3月18日議決 

第  ９  号 57,990,774  38,258 58,029,032 令和7年 3月31日専決 

前年度繰越額（1,642,966）を加えた予算現額 59,671,998  
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